

VEKEPLAN FOR 7. TRINN – VEKE 11 Rommetveit skule



<RESPEKT>

RESPEKT - mål: Alle skal kjenna seg inkludert

<p>Vekelekkse til torsdag: Matematikk: Gjer arbeidsark raud eller blå. Skriv fint inn i Heimeboka.</p>			
TIL TYSDAG	TIL ONSDAG	TIL TORSDAG	TIL FREDAG
<p><u>Norsk:</u> Les s. 160 + s. 162 i Zeppelin språkbok. Skriv svar på desse oppgåvene i Heimeboka:</p> <p>a) Skriv kva som er likskapen mellom å byggje eit hus og å skrive ein faktatekst?</p> <p>b) Skriv ei liste som viser korleis Dagny arbeidde for å laga faktateksten sin om skyskraparar.</p> <p><u>Matematikk:</u> Lurt å starta med matematikkleksa.</p> <p>Hugs å øv på dei engelske glosene.</p>	<p><u>Samfunnsfag:</u> Midgard: Les s. 142, 143 og 144.</p> <ol style="list-style-type: none"> Lag ny framside til kapittelet: FORBRUK OG FORUREINING Lag tankekart ut i frå orda «Forbruk» og «forureining». Skriv i Samfunnsfagsboka. <p><u>Norsk rettskriving:</u> Gå inn på ressursidene.no – teiknsetjing – komma. Gjer øving 1 for kommareglane 5, 6, 7, 8, 9 og 10.</p> <p>Hugs å øva på dei engelske glosene.</p>	<p><u>Naturfag:</u> Les s.104-106 i Yggdrasil.</p> <ol style="list-style-type: none"> Skriv overskrifta «Energi» i naturfagsboka. Lag eit tankekart over kva du kan bruka energi til. Forklar kva ein kvernkall og eit overfallshjul er. <p><u>Matematikk:</u> Hugs å gjera ferdig matematikkleksa.</p> <p>Hugs å øva på dei engelske glosene.</p>	<p><u>Matematikk:</u> Gjer grublisoppgåve blå eller raud. Det blir trekning på skulen.</p> <p><u>Engelsk:</u></p> <ol style="list-style-type: none"> Lytt til side 102 og 103 i Smartboka. Les teksten 2 gonger Omset til norsk Skriv 7 faktasetningar på engelsk om Sydney. <p>Øv på gloser.</p> <p>Gym: Pakk gymtøy og gymsko.</p>
Meldingar:	Ha ei fin veke! Helsing oss på 7. trinnet ☺		

FAG/TEMA:	MÅL:
Naturfag Emne: Energi	<ul style="list-style-type: none"> • Fortelje korleis folk gjennom tidene har utnytta energien i vatn til å gjere forskjellig arbeid.
Samfunnsfag: Emne: Forbruk og forureining	<ul style="list-style-type: none"> • Eg kan forklara samanheng mellom forbruk og forureining.
Norsk: Emne: Skriv ein faktatekst Ordklassar/rettskriving: Repetisjon av kommareglane.	<ul style="list-style-type: none"> • Eg repeterer kommareglane. • Eg lærer meg korleis eg skal skriva ein faktatekst
Matematikk: Emne: Brøk	<ul style="list-style-type: none"> • Eg forstår brøk som ein del av ein heil og ein del av ei mengd • Eg adderer, subtraherer og multipliserer med brøkar.
Engelsk: Emne: Life Down Under	<ul style="list-style-type: none"> • I can read a text about Sydney. • I learn about The Genitive
KRLE: Emne: Kven eig jorda?	<ul style="list-style-type: none"> • Eg lærer om urfolk og spesielt samane som ei minoritetsgruppe.
Kroppsøving: Turn	<ul style="list-style-type: none"> • Eg lærer og gjennomfører grunnleggjande teknikkar i turn.
Kunst og handverk: Tekstil/Sløyd/teikning	<ul style="list-style-type: none"> • Teikning: Eg kjenner Van Gogh sitt liv og kunst, og lagar eit kunstbilete inspirert av hans kunst. • Tekstil: Eg planlegg korleis eg vil innrede eit rom. • Sløyd: Eg lagar ein bruksting.
Musikk: Øving til musikal	<ul style="list-style-type: none"> • Øving til musikal

laila.titlestad@stord.kommune.no / 98085707
irene.landa.hovden@stord.kommune.no /48138647

øyvind.nordlie@stord.kommune.no 92884242

ENGELSK	NORSK
harbour	hamn
as well as	så vel som
certainly	heilt sikkert
jellyfish	manet
althoug	Sjølv om
Life savings club	livreddingsklubb
oldest	eldste



In Australia, **there is** a huge rock, 350 metres high, called Uluru.